
25. augusts

no plkst. 10.00 Pārceltā Latvijas Pasākumu foruma reģistrācija

plkst. 11.30 1. sesija – Pasākumu nozares atkalsatikšanās

plkst. 13.00 Pusdienas

plkst. 14.00 2. sesija – Karstais temats – C19

plkst. 15.30 3. sesija – pecha kucha 2019. gada labākie pasākumi

no plkst. 17.00 Pasākumu foruma atkalsatikšanās vakarsPasākumi ir unikāla socializēšanās forma un arī pasākumu producentiem 

un organizatoriem nepieciešama satikšanās! Atkalsatikšanās vakarā 

pasākumu rīkotāji varēs neformālā atmosfērā pārrunāt pēdējo mēnešu 

notikumus un - ievērojot ierobežojumus - būt kopā pēc ilgāka laika! Ņemot 

vērā Latvijas Pasākumu foruma dalībnieku ieteikumus atkalsatikšanās 

vakarā dosim vārdu arī Pasākumu foruma dalībniekiem.

plkst. 20.00 LaPPA gada balva 2019

no plkst. 22.00 LaPPA gada balvas 2019 ballīte

26. augusts

plkst. 10.00 4. sesija – Nozares jaunumu sesija

plkst. 11.30 5. sesija – Juridisko jautājumu sesija

Pasākumu jomas juridisko jautājumu eksperte Baiba Erdmane stāstīs par 

iepirkumiem pasākumu jomā. Kā saprast, kāds iepirkums veicams, kā 

izvēlēties pareizo procedūru, kā pareizi sagatavot tehnisko specifikāciju? 

Sesijā tiks apskatīti arī konkrēti piemēri un Baiba aicina Latvijas Pasākumu 

foruma dalībniekus uzdot jautājumus lekcijas jautājumu un atbilžu blokam 

rakstot uz info@pasakumuforums.lv līdz 20. augustam.

plkst. 13.00 Pusdienas

plkst. 14.00 6. sesija – Autordarbi un pasākumi
LaIPA (Latvijas Izpildītāju un producentu apvienība) izpilddirektore Liena 

Grīna sesijā stāstīs par mūzikas ierakstu izmantošanu klātienes un 

tiešsaistes pasākumos un to, kurā brīdī pasākumā producents kļūst par 

mūzikas ierakstu producentu un kāpēc pasākumu organizatoriem 

vajadzētu reģistrēties LaIPA.
plkst. 15.30 7. sesija – pecha kucha  C19 risinājumi Latvijas pasākumu industrijā

no plkst. 17.00 Latvijas pasākumu piegādātāju tikšanās vakars

Latvijas pasākumu nozare nav iedomājam bez pasākumu piegādātājiem - 

tehniskajām kompānijām un pakalpojumu sniedzējiem, kuri palīdz 

pasākumiem kļūt par neaizmirstamiem Notikumiem. Latvijas Pasākumu 

forums, neskatoties uz C19, aicina kopā labākos pasākumu piegādātājus, 

lai sajustu kolēģa plecu un būtu kopā ar pasākumu organizatoriem, 

tiekoties klātienē vai virtuāli.

plkst. 20.00 LaPPA kvalitātes zīmes 2020 pasniegšanas ceremonija



Biedrība Latvijas Pasākumu producentu asociācija (LaPPA) kopš 2014. 

gadu piešķir “LaPPA Kvalitātes zīmi” tiem uzņēmumiem, kas LaPPA biedru 

balsojumā atzīti par kvalitatīviem un uzticamiem pasākumu nozarē. Šobrīd 

"LaPPA Kvalitātes zīme” tiek pasniegta šādās kategorijās -

 skatuve/skaņa/gaisma, video, scenogrāfija, ēdināšana, pasākumu norises 

vietas, mūziķu menedžments, pasākumu teritorijas serviss, druka un 

poligrāfija, transports un loģistika, biļešu tirdzniecības un digitālo risinājumu 

uzņēmumi, citi pasākumu piegādātāji.

27. augusts

plkst. 10.00 8. sesija – zaļā domāšana un ilgtermiņa pasākumi

plkst. 11.30 9. sesija – Pasākumu drošības sesija

plkst. 13.00 Pudienas

plkst. 14.00 10. sesija – Pasākumu norišu vietu sesija

plkst. 15.30 11. sesija – Viņpus priekškaram pecha kucha  2020./2021. gada pasākumi

no plkst. 17.00 Pasākumu foruma atvadu vakars un lielā spēle ar Prāta Spēlēm


